
**RISPOSTE
A RICHIESTE DI CHIARIMENTI**

Quesito n. 1

in riferimento al requisito che si riporta in calce 7.3 REQUISITI DI CAPACITA' TECNICA E PROFESSIONALE I concorrenti devono possedere, a pena di esclusione:

– a) aver eseguito negli ultimi dieci anni dalla data di pubblicazione della gara almeno n. 4 contratti analoghi a quello in affidamento, anche a favore di soggetti privati, si chiede se i 4 contratti debbano essere tutti dello stesso valore oppure possono essere di valori diversi.

Risposta a quesito n. 1

Con riferimento al primo quesito, inerente al requisito di cui al paragrafo 7.3 del Disciplinare di gara (capacità tecnica e professionale), si conferma che gli almeno n. 4 contratti analoghi a quelli in affidamento, eseguiti negli ultimi dieci anni dalla data di pubblicazione della gara, possono essere di valori diversi. Si specifica in proposito che, ai fini del soddisfacimento del requisito in parola, non è richiesto un valore minimo dei contratti stessi.